
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

     15  вересня  2022 року                        Баштанка                                     № 149- р 

 

Про внесення змін до розпорядження 
міського голови від 28 червня 2022 року 
№100-р «Про відпуск матеріальних 
цінностей (будівельних матеріалів) з 
матеріального резерву Баштанської 
міської територіальної громади для 
ліквідації наслідків надзвичайної ситуації 
за рішенням комісії з ТЕБ та НС від 
27.06.2022 №4» 

Керуючись ст.36
1
 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до пункту 3 частини 3 статті 10,  пункту 15   частини 2 статті 19, статті 
98  Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів України від 
30.09.2015 №775 «Про затвердження Порядку створення та використання 
матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій», Порядку створення та використання матеріального резерву Баштанської 
міської територіальної громади для запобігання надзвичайних ситуацій та 
ліквідації їх наслідків, затвердженого розпорядженням Баштанської міської ради 
03.09.2021 №197-р, на підставі рішення комісії з ТЕБ та НС при Баштанській 
міській раді від 27.06.2022 №4, з о б о в ’ я з у ю : 

 

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 28 червня 2022 
року №100-р «Про відпуск матеріальних цінностей (будівельних матеріалів) з 
матеріального резерву Баштанської міської територіальної громади для ліквідації 
наслідків надзвичайної ситуації за рішенням комісії з ТЕБ та НС від 27.06.2022 
№4», а саме: додаток 2 викласти в новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Олександра 

ВАСИЛЬЄВА. 
 

Секретар міської ради                                                                                 Інна ГОМЕРСЬКА 



 

 

 

Баштанська міська рада 
(назва установи, підприємства) 
04376469 
(код ЄДРПОУ) 

 Додаток 2  
до розпорядження міського голови  
від 28 червня 2022 року № 100-р (в 
редакції розпорядження від 
15.09.2022 №149-р) 

 

ВІДОМІСТЬ 

ПРО ВИДАЧУ МАТЕРІАЛЬНО – ТЕХНІЧНИХ ЦІННОСТЕЙ 
(БУДІВЕЛЬНИХ МАТЕРІАЛІВ) З МАТЕРІАЛЬНОГО РЕЗЕРВУ 

БАШТАНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ ДЛЯ 
ЗАПОБІГАННЯ НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ  

ТА ЛІКВІДАЦІЇ ЇХ НАСЛІДКІВ 

№____від____ __________  20___р. 
 

Адреса пошкодженого будинку  

Ім’я, прізвище отримувача  

Телефон  

 

Найменування 
матеріалу 

Од. 
виміру 

К-ть       Отри-

мано 

 

Дата 
отримання 

Підпис 
отримувача 

      

      

      

      

      

      

                                                                

Особа, що отримала матеріали несе відповідальність за їх цільове 
використання, та зобов’язується повернути залишки на склад 

 

Видав за відомістю: 
Завідувач 
господарством 

 

________________ 

 

Петро ЖИГАЛКІН 
(посада) (підпис) (Ім’я, ПРІЗВИЩЕ) 

 

 

 

Д
 

 

Заступник міського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради                                                    Олександр ВАСИЛЬЄВ 


